
 
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 30 липня 2013 року                                                                                       № 245 

м. Мала Виска 
 
 
Про погодження перепризначення на посаду 
директора Паліївської загальноосвітньої 
школи І–ІІІ ступенів Маловисківської 
районної ради Кіровоградської області 
 
 
 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 20 Закону України „Про освіту”, розділу V додатку 6 рішення районної ради від 16 
березня 2007 року №77 «Про управління об’єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району» (зі змінами внесеними рішенням районної ради від 27 
березня 2009 року № 266), розглянувши подання районної державної адміністрації, 
 

районна рада 
  В И Р І Ш И Л А : 

 
  1. Погодити перепризначення Грек Надії Василівни на посаду директора Паліївської 
загальноосвітньої школи І–IІІ ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської 
області з 1 жовтня 2013 року, терміном на 3 роки. 
            2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації в 
установленому порядку укласти контракт з Грек Надією Василівною. 
 
 
 
 
 
        Голова районної ради                                         С.Сосновська 
 

 

 


